



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa
UFFICIO TECNICO COMUNALE - V SETTORE

OGGETTO:

**LAVORI DI MODIFICA ED AMPLIAMENTO DEL PALCO PRESSO
L'ANFITEATRO DEL PARCO GIOVANNI PAOLO II°**

Allegato: N.

COMPUTO METRICO


Il Progettista
(Ing. Corrado Mingo)

ROSOLINI, li 26/06/2019

Num.Ord TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par ug	lung	larg	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 01.01.09.001	Scavo a sezione obbligatoria eseguito a mano, anche con ausilio di martelletto, escluso interventi di consolidamento fondazioni, in terre di qualsiasi natura e consistenza, ... impresa). Sono esclusi gli accertamenti e le verifiche tecniche obbligatorie previsti dal C.S.A.. all'esterno di edifici Per getto fondazione (13,70+ 14+ 13,70+14+14)X0,30X0,30 *(lung.=13,70+13,7+14+14+14)		69,40	0,300	0,300	6,25		
	SOMMANO mc					6,25	109,37	683,56
2 03.01.01.006	Conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, compreso la preparazione dei cubetti, il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali, la vib ... ve necessari ed escluse le casseforme e le barre di armatura: per opere in fondazione lavori edili con C 20/25. Fondazione palco + zona antistante Zona antistante palco		69,40 13,40	0,300 3,700	0,300 0,100	6,25 4,96		
	SOMMANO mc					11,21	149,79	1'679,15
3 03.02.04	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldata a fili nervati ad aderenza migliorata Classi B450 C o B450 A controllato in stabilimento, con diametro ... azione dei provini ed il conferimento in laboratorio per le prove dei materiali previste dalle norme vigenti in materia. 40 kg per mc di cls 6.25x40 (fondazione palco) *(par.ug.=40*6,25) 3.26x40 (massetto palco) *(par.ug.=40*3,26) 2.97x40 (massetto area antistante) *(par.ug.=40*2,97)	250,00 130,40 118,80				250,00 130,40 118,80		
	SOMMANO kg					499,20	2,47	1'233,02
4 02.01.06.001	Muratura a faccia vista, spessore 20 cm, realizzata con blocchi in conglomerato cementizio presso-vibrato idrofugato con una faccia realizzata a faccia vista liscia o cannellata e ... a d'arte, inclusa la formazione di architravi di qualsiasi tipo e/o cerchiature. con blocchi grigio cemento naturale 5.1+5.95+4.36+7.7 *(par.ug.=5,1+5,95+4,36+7,7)	23,11				23,11		
	SOMMANO mq					23,11	61,37	1'418,26
5 06.01.02.002	Fondazione stradale eseguita con misto granulometrico avente dimensione massima degli elementi non superiore a 40 mm, passante a 2 mm compreso tra il 20% ed il 40%, pas ... urato a spessore finito dopo costipamento e per distanza dalle cave di prestito fino a 5 km. per strade in ambito urbano Per riempimento area 54.42 mq x 1/2 cm (30+50)	54,42			0,400	21,77		
	SOMMANO mc					21,77	32,47	706,87
6 06.02.08.001	Fornitura e collocazione di orlatura di pietrame calcareo conforme alle norme UNI EN 1343/2003, retta o curva in pezzi di lunghezza non inferiore a 60 cm a correre, lavorati a pu ... opera a regola d'arte su fondazione in conglomerato cementizio da compensarsi a parte. per elementi di formato 30x20 cm Delimitazione area antistante palco *(lung.=14+4+4)		22,00			22,00		
	SOMMANO m					22,00	85,87	1'889,14
7 05.01.11.002	Massetto di sottofondo isolante per pavimentazioni, confezionato in conglomerato cementizio per strutture non armate o debolmente armate, in ambiente secco classe d'esposizione XO ... ura nonché ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. realizzato all'esterno degli edifici Area palco 54.42 Area antistante 3.7 X 13.40		13,40	3,700		54,42 49,58		
	A R I P O R T A R E					104,00		7'610,00

